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  ☞ Biskupi Australii proszą wiernych o modlitwę z powodu pożarów, które trwają na kontynencie
od września ubiegłego roku. Uległy zniszczeniu terytoria czterech stanów. Zginęło 25 osób i
około pół miliarda zwierząt. Kataklizmy są wynikiem suszy, z powodu której cierpią ziemie
australijskie w ciągu wielu miesięcy. Kościół wspiera ofiary oraz ludzi, którzy uczestniczą w
walce ze śmiertelnym żywiołem. W modlitwie i pomocy uczestniczą też przedstawiciele innych
wspólnot chrześcijańskich. †    
    ☞ Kolejne Europejskie Spotkanie Młodzieży organizowane przez wspólnotę ekumeniczną
Taize odbędzie się w dniach od 28 grudnia 2020 roku do 1 stycznia 2021 roku w Turynie
(Włochy). Poinformował o tym brat Alois Loser podczas tegorocznego spotkania we Wrocławiu
(Polska). Między innymi przeor wspólnoty Taize wspomniał o kolejnym etapie Pielgrzymki
Zaufania – wizycie z młodzieżą do Ziemi Świętej w lutym 2021 roku, aby wyrazić solidarność z
ludźmi, którzy dążą do pokoju na Bliskim Wschodzie. 
   
   ☞ Konferencja Biskupów Brazylii uaktywni online-kampanię w celu obrony praw pracowników
sektora turystycznego. Chodzi o 7 milionów osób, które pracują w strefie turystycznej, w tym o
kierowców, tłumaczy, sprzątaczki, pokojówki. Głównym hasłem akcji medialnej są słowa:
„Podczas podróży w czasie urlopu zwróćcie uwagę na tych, którzy stali się niewidzialni”. Jest to
jedna z kilku inicjatyw wszczętych w ostatnich latach przez hierarchię, służących zarówno
zwiększeniu szacunku do pracowników strefy turystycznej, jak też ewangelizacji. 
   
    ☞ Według watykańskiej agencji misyjnej „Fides” w ciągu 2019 roku w różnych częściach
świata zginęło 29 misjonarzy. Wśród zabitych 18 kapłanów, jeden stały diakon, dwie zakonnice,
dwóch zakonników oraz sześciu wiernych świeckich. W komentarzu do smutnej statystyki mówi
się o istnieniu pewnego rodzaju „globalizacji przemocy”. Jeśli wcześniej podobne sytuacje
zdarzały się w jednym kraju czy obszarze geograficznym, to dziś podobne wypadki stały się
powszechne. Zabójstwo katolickich misjonarzy miało miejsce w 10 krajach Afryki, ośmiu krajach
Ameryki, a także jednokrotnie w Europie i Azji. 
   
    ☞ Jedną z najpopularniejszych kolęd na Youtube.com jest piosenka „Mary, Did You Know?”
(„Mario, czy wiedziałaś?”) w wykonaniu zespołu „Pentatonix” (ponad 218 milionów obejrzeń).
Co roku piosenkarze stwarzają własne warianty znanych utworów, które zachwycają odbiorców
i zapewniają „Pentatonixowi” pierwsze miejsca na listach hitów muzycznych. Najpopularniejsze
współczesne kolędy w ich wykonaniu to również „Little Drummer Boy” („Mały Perkusista” – 217
milionów obejrzeń) oraz „Carol of the Bells” („Kolęda dzwoneczków” – 147 milionów obejrzeń).  
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